

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名            下村 勝幸

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/4	調査研究費	高知県隊友会年会費(平成28年度)		10,000	-10,000
2	4/9	会議費	玉無団地集会所使用料(4/9県政報告会)		3,000	-13,000
3	4/10	会議費	王迎団地集会所使用料(4/10県政報告会)		5,000	-18,000
	4/15		政務活動費(4・5・6月分)	420,000		402,000
4	4/28	広報広聴費	別納郵送料(県政報告会)		6,748	395,252
5	4/29	調査研究費	高知エコデザイン議員連盟年会費(平成28年度)		3,000	392,252
6	4/30	会議費	黒潮町藤縄区集会所使用料(4/30県政報告会)		5,000	387,252
7	4/30	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,877	383,375
8	4/30	資料購入費	公明新聞購読料(4月分)		1,887	381,488
9	4/30	調査研究費	旅費(4月分)		58,750	322,738
10	5/9	会議費	研修所使用料(5/9漁業者との協議)		4,440	318,298
11	5/31	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,877	314,421
12	6/2	調査研究費	旅費(5月分)		203,094	111,327
13	6/12	資料購入費	公明新聞購読料(5月分)		1,887	109,440
14	6/30	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,877	105,563
15	6/30	資料購入費	公明新聞購読料(6月分)		1,887	103,676
16	6/30	調査研究費	旅費(6月分)		34,982	68,694
	7/15		政務活動費(7・8・9月分)	420,000		488,694
17	7/26	事務費	名刺代		2,376	486,318
18	7/26	事務費	名刺代		2,376	483,942
19	7/28	調査研究費	旅費(7月分)		76,088	407,854
20	7/31	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,877	403,977

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名            下村 勝幸

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	7/31	資料購入費	公明新聞購読料(7月分)		1,887	402,090
22	8/24	資料購入費	書籍代		1,728	400,362
23	8/30	調査研究費	旅費(8月分)		34,164	366,198
24	8/31	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,877	362,321
25	8/31	資料購入費	公明新聞購読料(8月分)		1,887	360,434
26	9/3	事務費	モバイルバッテリー搭載AC急速充電器代		2,964	357,470
27	9/4	事務費	切手代		174	357,296
28	9/4	調査研究費	NPO砂浜美術館年会費(平成28年度)		2,000	355,296
29	9/29	調査研究費	旅費(9月分)		6,803	348,493
30	9/30	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,877	344,616
31	9/30	資料購入費	公明新聞購読料(9月分)		1,887	342,729
	10/17		政務活動費(10・11・12月分)	420,000		762,729
32	10/27	事務費	名刺代		5,508	757,221
33	10/28	調査研究費	旅費(10月分)		38,487	718,734
34	10/31	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,877	714,857
35	10/31	資料購入費	公明新聞購読料(10月分)		1,887	712,970
36	11/19	事務費	郵便速達代(政務資料送付)		400	712,570
37	11/30	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,877	708,693
38	11/30	資料購入費	公明新聞購読料(11月分)		1,887	706,806
39	11/30	調査研究費	旅費(11月分)		125,703	581,103
40	12/26	事務費	名刺代		3,672	577,431
41	12/27	調査研究費	旅費(12月分)		23,083	554,348

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名            下村 勝幸

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
42	12/31	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,877	550,471
43	12/31	資料購入費	公明新聞購読料(12月分)		1,887	548,584
	1/16		政務活動費(1・2・3月分)	420,000		968,584
44	1/27	事務費	事務用品代		10,287	958,297
45	1/31	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,877	954,420
46	1/31	資料購入費	公明新聞購読料(1月分)		1,887	952,533
47	1/31	調査研究費	旅費(1月分)		160,972	791,561
48	2/2	事務費	PCセキュリティソフト代		3,324	788,237
49	2/20	事務所費	宿所水道料金 (平成28年1月～平成29年1月利用分)		5,419	782,818
50	2/28	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,877	778,941
51	3/3	事務所費	宿所電気代 (平成28年4月～平成29年2月利用分)		6,615	772,326
52	3/4	調査研究費	旅費(2月分)		65,105	707,221
53	3/16	事務所費	宿所借り上げ費(平成28年5月～平成29年4月分)		324,054	383,167
54	3/21	事務所費	宿所ガス代 (平成28年3月～平成29年2月利用分)		13,821	369,346
55	3/27	事務費	名刺代		3,672	365,674
56	3/27	資料購入費	イマジン出版 D-file(1～12月号)、Beacon(vol.69～72)購読料		58,968	306,706
57	3/30	資料購入費	公明新聞購読料(2月分)		1,887	304,819
58	3/30	資料購入費	公明新聞購読料(3月分)		1,887	302,932
59	3/31	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		3,877	299,055
60	3/31	事務費	デスクトップパソコン、PCセキュリティソフト代		49,993	249,062
61	3/31	調査研究費	旅費(3月分)		56,012	193,050
62	3/31	事務所費	県政事務所賃借料(平成28年4月～平成29年3月分)		60,000	133,050

# 平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名            下村 勝幸

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
63	3/31	事務費	県政事務所電話利用料（平成28年3月～平成29年3月）		26,938	106,112
64	3/31	事務費	携帯電話利用料（平成28年4月～平成29年3月請求分）		56,319	49,793
65	3/31	事務費	i p a d 利用料（平成28年4月～平成29年3月請求分）		29,283	20,510
			合 計	1,680,000	1,659,490	20,510